
Joriy  yilning  14-19-oktabr
kunlari  Turkiya  davlatining
Ege  universtitetida  «Turk
dunyosida  matbuot»  nomli
simpozium bо‘lib о‘tdi.
 

✔️Anjumanda О‘zbekiston, Ozarbayjon, Qozog‘iston, Tojikiston,
Tatariston kabi davlatlar hamda Turkiyaning kо‘plab nufuzli
universitetlaridan tashrif buyurgan olimlarning turk matbuoti,
jadidlarning  matbuot  sohasidagi  faoliyatlari  tо‘g‘risidagi
ma’ruzalari tinglandi.

✔️Simpoziumda  О‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat
institutining  Ilmiy  ishlar  va  innovatsiyalar  bо‘yicha
prorektori Baxtiyor Yakubov “Jadid matbuoti va teatr”, «О‘zbek
va  jahon  filologiyasi»  kafedrasi  mudiri  Zulfiya  Ma’rufova
“Jadid matbuoti va ayol”, mazkur kafedra dotsenti Gо‘zalxon
Isakova  “Mahmudxо‘ja  Behbudiyning  milliy  о‘zlikni  anglash
borasidagi qarashlari” va ushbu kafedra katta о‘qituvchisi
Xumora  Usmonova  “Birinchi  milliy  gazetalar  va  ularning
mazmuni” mavzusidagi ma’ruzalari bilan ishtirok etdilar.

⚡️Turkiy xalqlar taraqqiyotiga ulkan hissa qо‘shgan jadidlar
faoliyatiga  bag‘ishlangan  ushbu  simpozium  an’anaviy  tarzda
о‘tkazilib kelinmoqda. 2023-yilda Jadid nasri: roman va hikoya
sipoziumi  о‘tkazilgan  bо‘lsa,  joriy  yilda  Jadid  matbuoti
haqida atroflicha fikr yuritildi.

⚡️Ma’lumki,  jadid  matbuoti  о‘zining  kо‘p  qirraligi,
jamiyatning  barcha  bо‘g‘inlarini  qamrab  olganligi  bilan,
taraqqiyoparvar qarashlarni ilgari surganligi bois, bugungi
kun uchun ham katta ahamiyat kasb etadi.
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✔️Institutimiz  professor-о‘qituvchilarining  ma’ruzalar
qatnashchilarda katta qiziqish uyg‘otdi.

Anjuman  yakunida  barcha  ishtirokchilar  sertifikatlar  bilan
taqdirlanib,  ma’ruzalar  ilmiy  tо‘plamdan  joy  olishi
ta’kidlandi.

‘quv  teatrida  ushbu  bayram
munosabati bilan “Ona tilim
faxrim” deb nomlangan bayram
dasturi tashkil etildi.
21-oktabr  O‘zbek  tili  bayrami  kuni  yurtimiz  bo‘ylab  keng
nishonlanmoqda.  Bu  kun  yurtimizda  o‘zgacha  shukuh  bilan
o‘tkaziladigan aziz bayramlarimizdan biriga aylandi.

✔️Yurtimizning barcha hududlarida bo‘lgani kabi O’zbekiston
davlat san’at va madaniyat institutida Oʻzbek tili bayrami
kuni keng nishonlanmoqda.

Xususan, institutning O‘quv teatrida ushbu bayram munosabati
bilan “Ona tilim faxrim” deb nomlangan bayram dasturi tashkil
etildi.

⚡️Tadbir  avvalida  filologiya  fanlari  doktori,  professor
Baxtiyor  Mengliyev,  pedagogika  fanlari  doktori,  professor
G‘ofirjon Hamroyev, Yozuvchilar uyushmasi a’zosi, iste’dodli
yozuvchi Javlon Jovliyev hamda O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti professori, shoira Sayyora To‘ychiyevalar
so‘zga chiqib, bugun o‘zbek tilining mavqeyi kun kundan oshib,
chet  davlatlarda  ham  uni  o‘rganuvchilar  soni  oshib
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borayotganini, shu bilan birga, tilimizning qadrini yanada
yuksaltirish uchun har birimiz mas’ul ekanligimizni ta’kidlab,
barchani bayram bilan muborakbod etishdi.

Shundan  so‘ng  tadbir  milliy  tilimizni,  chin  insoniy
tuyg‘ularni tarannum etuvchi milliy va zamonaviy kuy-qo‘shiq
va raqslar bilan davom ettirildi.

Bugun  O‘zbekiston  davlat
san’at va madaniyat instituti
rektori,  professor  Nodirbek
Sayfullayev  rahbarligida
institutning  navbatdagi
yigʻilish boʻlib oʻtdi.
Yig‘ilishda barcha prorektorlari, bo‘lim boshliqlari, fakultet
dekanlari va kafedra mudirlari ishtirok etdi.

❗️Dastlab  tashkiliy  masala  ko‘rib  chiqildi.  Unga  ko‘ra,
institut  rektorining  tegishli  buyruqlari  bilan  institut
Xodimlar  bo‘limi  boshlig‘i  lavozimiga  tayinlangan  Ermatov
Odiljon Olimjon о‘g‘li hamda Xalq ijodiyoti fakulteti O‘quv
ishlari  bo‘yicha  dekan  o‘rinbosari  lavozimiga  tayinlangan
Xolmо‘minov Mо‘minmirzo Zokir о‘g‘li jamoaga tanishtirildi.

✅Yig‘ilishda talabalarning haftalik davomati, 2024/2025 о‘quv
yilining 3-kurs sirtqi ta’lim shaklida 5-semestrni yakunlash
hamda 2-kurs sirtqi ta’lim shaklida 3-semestr uchun о‘quv
jarayonlarini  tashkil  etilishi,  kafedralar  kesmida  reyting
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indikatorlari bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar, institutda
faoliyat  olib  borayotgan  tayanch  doktorant  va  mustaqil
izlanuvchilarning monitoring natijalari, institut professor-
о‘qituvchilarining  ilmiy  unvon  olishi  uchun  hujjatlarini
tayyorlanish  holati,  jro  intizomi  kabi  masalalar  muhokama
qilindi.

Ushbu  masalalar  yuzasidan  mutasaddilarning  axborotlari
tinglandi  hamda  barcha  mas’ullarga  tegishli  topshiriqlar
berildi.

Xalqaro  teatr  san’ati
festivalida  O‘zbekiston
davlat  san’at  va  madaniyat
instituti  professori  Temur
Rashidov  hakamlar  hay’ati
faxriy  a’zosi  sifatida
ishtirok etmoqda.
TURKSOY xalqaro turk madaniyati tashkiloti hamda O’zbekiston
Respublikasi Madaniyat vazirligining taklifiga binoan joriy
yilning  16-22-oktabr  kunlari  Turkmaniston  Respublikasi
Ashxobod  shahrida  Mahtumquli  tavalludining  300  yilligiga
bag’ishlab o’tkazilayolgan xalqaro teatr san’ati festivalida
O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti professori
Temur  Rashidov  hakamlar  hay’ati  faxriy  a’zosi  sifatida
ishtirok etmoqda.
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✅Festival  davomida  O‘zbekiston,  Turkiya,  Ozarbayjon,
Qozog‘iston,  Qirg‘iziston,  Turkmaniston  professional
teatrlarining  turli  xil  spektakllari  namoyish  etiladi.

Xalqaro hamkorlik aloqalari
Ayni paytda O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti
«Kutubxona  axborot  faoliyati»  kafedrasi  katta  о‘qituvchisi
Irina  Say  va  «Madaniyat  va  san’at  menejmenti»  kafedrasi
dotsent v.b. Xafiza Abdullayevalar Rossiya Federatsiyasining
Moskva  davlat  madaniyat  institutida  bo‘lib  o‘tayotgan
“Madaniyat  va  san’at  oliygohlari  xalqaro  gumanitar
hamkorlikda:  Rossiya  va  Xitoy  madaniyatlarining  muloqoti”
nomli  xalqaro  kongressda  o‘z  ma’ruzalari  bilan  ishtirok
etishmoqda.

Kongress  doirasida  ular  Moskva  davlat  madaniyat  instituti
rektori,  pedagogika  fanlari  doktori,  professor  Yekaterina
Kudrina bilan ham uchrashdi. Uchrashuvda Yekaterina Kudrina
O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti haqida juda
iliq taassurotga ega ekani hamda XVII MDH davlatlari ijodiy va
ilmiy  ziyolilari  forumida  institut  rektori  Nodirbek
Sayfullayev bilan uchrashib (https://t.me/dsmi_uz/32841), ikki
oliy  ta’lim  muassasida  olib  borilayotgan  ilmiy-ijodiy
jarayonlar  to’g’risida  fikr  almashganini  alohida  ta’kidlab
o‘tdi.

Mazkur  Kongressning  maqsadi  –  madaniyatlararo  muloqotning
muhim qismi sifatida xalqaro madaniyat va san’at oliygohlari
jamoasini birlashtirishdir.

Unda madaniyat va san’at sohasidagi milliy ta’lim modellari:
hamkorlik yо‘nalishlari va istiqbollarini izlash, madaniyat va
san’at sohasi uchun mutaxassislar tayyorlashda an’analar va
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yangiliklar, badiiy ta’lim sohasida davlatlararo hamkorlik,
madaniy  merosning  xalqaro  ta’lim  integratsiyasidagi  yangi
trend sifatida kreativ industriyalar kabi masalalar muhokama
qilinmoqda.

“O’zbek  tiliga  davlat  tili
maqomi  berilishining  35
yilligi”  munosabati  bilan
«Milliy  qadriyatlar  sayli»
nomli  ma’naviy-ma’rifiy
tadbir tashkil etildi.
Bugun Adiblar xiyobonida “O’zbek tiliga davlat tili maqomi
berilishining 35 yilligi” munosabati bilan «Milliy qadriyatlar
sayli» nomli ma’naviy-ma’rifiy tadbir tashkil etildi.

Shuningdek,  tadbirda  bugun  o’zbek  tilining  mavqeyi  jahon
miqyosida  ham  oshib,  o’rganish  ishtiyoqidagi  qiziquvchilar
soni ham ko’payib borayotgani ta’kidlandi.

Bir  qator  oliy  ta’lim  muassasalari  hamkorligida  tashkil
etilgan hamda turli ko’rgazmalar va musobaqalarga boy o’tgan
tadbirda  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti
professor-o’qituvchilari  va  talaba-yoshlari  ham  o‘zlarining
kuy-qo‘shiqlari bilan ishtirok etib, mehmonlarga xush kayfiyat
ulashdi.
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✅Bugun  O’zbekiston  davlat
san’at va madaniyat instituti
rektori,  professor  Nodirbek
Sayfullayev  rahbarligida
institut  O’quv  teatri
faoliyatini takomillashtirish
bo’yicha  tanqidiy-tahliliy
yig’ilish bo’lib o’tdi.
❗️Prorektorlar,  teatr  jamoasi  hamda  tegishli  mas’ullar
ishtirokida  o’tgan  yig‘ilish  avvalida,  rektor  bugun
institutning  ma’naviy-ma’rifiy  faoliyatida  O’quv  teatri
jamoasining  ham  alohida  o’rni  borligini,  ular  ko’plab
tadbirlarning sifatli o’tkazilishida o’z hissalarini qo’shib
kelayotganini ta’kidladi.

Shu bilan birga, bugun O’quv teatri nima bilan band degan
savol  qo’yildi.  Ijodiy  faoliyat  borasida  sustkashlik
kuzatilayotgani  aytildi.  Zamon  talabidan  kelib  chiqib
spektakllar  sahnalashtirish  lozimligi,  buning  uchun  O’quv
teatrining imkoniyatlari yetarli ekanligi qayd etildi.

Ushbu  masalalar  yuzasidan  teatr  jamoasining  ham  fikr-
mulohazalari tinglandi.
Shuningdek,  O’quv  teatri  kelgusi  faoliyatini  yanada
rivojlantirish  yuzasidan  mas’ullarga  tegishli  topshiriqlar
berildi.
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✅Yig‘ilish yakunida institut rektori bugun yurtimizda Hurmatli
Prezidentimiz  tomonidan  san’at  va  madaniyat  sohasiga
berilayotgan  e’tibor  va  g’amxo’rlikdan  unumli  foydalangan
holda sifatli spektakllar yaratish, konsert dasturlari tashkil
etish, bir so’z bilan aytganda, soha rivojiga xizmat qilish
barchamizning oldimizda turgan dolzarb vazifa ekanligini aytib
o’tdi.

O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti rektori,
professor  Nodirbek
Sayfullayev  “Buyumlarda
bugungi dunyo falsafasi” deb
nomlangan  sinf  konserti
namoyishida ishtirok etdi.
Bugun  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti
rektori,  professor  Nodirbek  Sayfullayev  O‘quv  teatrida
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist «Qo‘g‘irchoq teatri
san’ati» kafedrasi dotsenti Fatxulla Xodjayev hamda mazkur
kafedra  katta  o‘qituvchisi  Ulug‘bek  Musinov  tomonidan
sahnalashtirilgan  Qo‘g‘irchoq  teatri  aktyorligi  ta’lim
yo‘nalishi  3-bosqich  talabalarining  “Buyumlarda  bugungi
dunyo falsafasi” deb nomlangan sinf konserti namoyishida
ishtirok etdi.

Konsert  dasturidagi  “Yarashuv”,  “Taqdir”,  “Quvnoq
oyoqchalar”, “Hayot”, “Oshxonadagi Mojoro”, “Ayriliq”, “Don
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Juan”, “Kurash” kabi har bir estrada chiqishlarida bugungi
kun hayoti, mummolar, insoniy tuyg‘ular buyumlar vositasida
ochib berilgan.

Albatta,  barchamiz  qo’g’irchoq  teatri  deganda  biror  bir
qahramon timsoli sifatida yaratilgan teatr qo’g’irchog’ini
tushunamiz.  Bugungi  tomoshada  esa  qo’g’irchoq  teatri
san’atining yanada keng qamrovli ekanligi, hatto buyumlar
vositasida  ham  mavjud  muammolar  sahnaviy  talqinga  ega
bo’lishi mumkinligi namoyon bo’ldi.


